
COMUNE DI BELYEDBRE DI SPINELLO

Provincia di Crotone

***{<**8{<*{.{.

Prot. n. 1545 del 05.06.2019

DECRETO N. 05 DEL 05.06.2N19

IL SINDACO

PREMESSO CIIE, a seguito delle consultazioni elettorali per I'elezione diretta del Sindaco e del

Consiglio Comunale del giomo 26 maggio 2019, I'Adunanza dei Presidenti delle Sezioni di questo

Comune, con verbale redatto in data 27 maggio 2019, ha proclamato eletto alla carica di Sindaco il
sottoscritto Aw. Rosario Macrì;

YISTO I'art. 50, comma 10, del D. Lgs n. 2671200o che demanda al Sindaco la nomina dei

responsabili degli uffici e dei servizi;

YISTO I'art. 107 del D. Lgs n.267/2000 che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza

e, negli Enti privi di dirigenti, dei responsabili degli uffici e dei servizi;

VISTO I'art. 109, comma 2, del D. Lgs. n. 26712000 che prevede che nei comuni privi di personale di
qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, commi 2 e 3 possono essere attribuite, a

seguito di provvedirnento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi,

indipendentemente dalla loro qualifica funzionale, anche in deroga a ogni diversa disposizione;

vISTo il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e Servizi - approvato con D.G.c. n. 59

del O2/0812001 e s.m.e i. -;
YISTA la metodologia per I'attribuzione dell'incarico e la graduazione delle posizioni organizzative

approvata con DGC n. 40 del22/O5/2019 e, in particolare, gli arm. 4, 5 e 6;

VISTO lo Statuto comunale in vigore;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165;

YISTI i C.C.N.L.;

DECRETA



per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate;

1. Di nominare Responsabile dell'Area Finanziaria il Rag. Pasquale Diano - dipendente a tempo

indeterminato, categoria D/posizione economica D6 - che in caso di assenza o impedimento sarà

sostituito dal Sindaco Avv. Rosario Macrì;

2. Di attribuire al nominato Responsabile dell'indennità di posizione attualmente corrisposta fatto salvo

rimborso o conguaglio a seguito dei risultati della nuova "pesatura" delle singole posizioni organizzative in

via di definizionel

3. Di stabilire che, con la sottoscrizione in calce, il soggetto interessato prende atto e accetta

l'incarico;

4. Di disporre lanotifi cadelpresenteattoaidipendenticomunali;

5. Di disporre la pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio del Comune nonché sul sito

istituzionale nella sezione "Amministrazíone trasparente" secondo le vigenti norme contenute nel

D.Les. n. 3312013.

F-?



RELATA DI NOTIFICA

Il sottoscritto Messo Notificatore del COMIINE DI BELVEDERE DI SPINELLO dichiara di aver norificato

notificazione al Sig.

consegnandone copia in mani


